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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 

Aika tiistai 26.8.2008 klo 12.00 -13.25 
 
Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4. krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Lauri Lamminmäki, pj  Jari Niemelä 
 Pirjo Kuittinen   Heli Lehti 
 Jukka Vesanen tilalla Kyösti Arola  Tuula Typpö  
 Anne Käki, sihteeri   Heli Veripää   
 Anne Simpanen  henkilöstön edustaja 
 
Poissa Riku Rekonen  
 Merja Parkkila   henkilöstön edustaja 
 
 
Asiat 
1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

 
Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki avasi kokouksen ja totesi osallistujat. 
 
Jari Niemelä nimitettiin puheenjohtajaksi Lauri Lamminmäen tilalle ja varapuheenjohtajaksi Heli 
Lehti seuraavasta kokouksesta alkaen.  

2 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista.  
 

3 Edellisen kokouksen muistio 
 

Työryhmän jäsenet ovat saaneet kokouksen 12/12.8.2008 muistion 25.8.2008 sähköpostin 
välityksellä. Muistio hyväksyttiin. 
 

4 II-vaiheessa valittujen henkilöiden valmisteluvastuu ja alatyöryhmätyöskentely 
  

Työryhmää täydennettiin uuden organisaation mukaisesti ja verkkotiedottaja Heli Veripää ja 
tiedottaja Niina Heikkilä on kutsuttu viestintäryhmän jäseniksi. Myös henkilöstöhallinnon ja 
elinkeinotoimen/matkailun edustajien halukkuutta osallistua työryhmään tiedustellaan ennen 
seuraavaa kokousta. Ryhmän jäseninä olevat kuntien hallinto-osaston edustajat jatkavat 
edelleen työryhmässä jäseninä.  

 
5 Yhdistymistyöryhmän asioita 
 
 Merkittiin tiedoksi kiinnostuskartoituksen III-vaiheen nimeämiset ja internet-julkaisujärjestelmän 
 laajentamisesitys 20.8.2008 kokouksessa.  Julkaisujärjestelmäasia esitetään järjestelytoimi-
 kunnan hyväksyttäväksi ja kustannukset huomioitavaksi muutosprojektin lisätalousarviossa. 

Muut kokouksien ajankohtaiset asiat yhdistymistyöryhmästä 13.8. ja 20.8.2008 merkittiin 
tiedoksi. 

6 Järjestelytoimikunnan asioita 
 

Merkittiin tiedoksi kiinnostuskartoituksen III-vaiheen nimeämiset määriteltyihin tehtäviin 
sisältyvään tiedottajan tehtävään (144), johon valittiin 2 tiedottajaa Niina Heikkilä ja Tuula Typpö, 
ja kolmas tiedottaja jätettiin nimeämättä. Muut kokouksen 21.8.2008 asiat merkittiin tiedoksi. 

 
7  Työohjelman päivitys 
 

Käytiin läpi aikataulutuksella, vastuutuksilla ja lisärahoitustarpeella täydennetty viestinnän 
työryhmän työohjelman kohta 5.2 viestintä ja suhdetoiminta. Hyväksyttiin työohjelma 
tarkennuksilla edelleen Kouvola 2009 projektipäällikölle toimitettavaksi (liite 1). 
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8 Uuden Kouvolan julkaisujärjestelmätilanne (internet) 
 
 Yhdistymistyöryhmä on hyväksynyt 20.8.2008 kokouksessaan Stato-multiportaalijärjestelmän 
 ja sen ylläpidon laajentamisen 1.1.2009 alkaen. Nykyisten organisaatioiden käytössä olevat 
 domainit tullaan säilyttämään uuden Kouvolan käytössä ja nykyisten julkaisujärjestelmä-
 sopimuksien irtisanomiset hoitavat asianomaiset organisaatiot.  
  
 Heli Veripää esitteli uuden Kouvolan verkkoviestinnän valmistelutilannetta (liite 2). Päätettiin 
 esittää että Kouvolan kaupunki uudistaa sopimuksen Abako Media Oy:n kanssa. Sovittiin 
 laadittavaksi taustakartoitus ja projektisuunnitelma internet-sivujen laajentamisesta. Kootaan 
 projektiryhmä, johon tulee edustus eri toimialoilta (tiedotusvastaavat).  
 
 Yhdistyksille ja järjestöille ei kaupungin puolesta tarjota palvelintilaa. Kylä- ja asukasyhdistysten 
 palvelintilan käyttö tullaan määrittelemään erikseen. 
  
9 Viestintästrategia  
 
 Merkittiin tiedoksi Mainetutkimuskyselyn 11.- 17.8.2008 ja johdon workshopin 25.8.2008 
 tulokset. Sovittiin jatkotyöskentelystä vkolle 38.  
 
10 Henkilöstölehden kilpailutus ja nimikilpailu 
  
 Uuden henkilöstölehden tarjouspyyntökierros käynnistyy vkolla 35, joka sisältää taiton ja 
 painatuksen. Kootaan noin 10 hengen projektiryhmä ja esitetään yhdistymistyöryhmälle, että eri 
 toimialat nimeävät edustajansa (1 – 3 tiedotusvastaavaa) työryhmään. Nimettiin Heli Lehti 
 toimituspäälliköksi ja Niina Heikkilä toimitussihteeriksi. Henkilöstölehtiä ilmestyy kuluvan vuoden 
 lopulla yksi numeroja jatkossa 4 numeroa vuodessa. 
 
 Päätettiin järjestää syyskuun alussa uuden henkilöstölehden nimikilpailu intrassa ja tiedotetaan 
 kilpailusta Uutiskirje-tiedotteessa vkolla 36. Nimikilpailun voittaja saa 100 euron arvoisen 
 lahjakortin myöhemmin määriteltävään erikoistavaraliikkeeseen. 
  
11 Muutosviestintä ja tapahtumat/tilaisuudet 

 
Merkittiin tiedoksi kuntavaaleihin liittyvien teemaseminaarien järjestelytilanne ja vaalikone-
yhteistyö Kouvolan Sanomien kanssa. Päätettiin että Kouvola 2009 -ilmettä käytetään kuntien 
vaakunoiden tilalla kunnallisvaalien virallisissa ilmoituksissa. Lisätään kuntavaalit 2008 -osio 
Kouvola 2009 -projektin nettisivuille. Esitetään yhdistymistyöryhmälle että teemaseminaarien 
järjestämiseksi toivotaan toimialojen osallistumista kuntavaalitilaisuuksiin sekä määrittelemään 
tilaisuuksien aiheita erityisesti elinkeinon ja perusturvan asioista. Päätettiin järjestää 2-3 teemoi-
tettua tilaisuutta syys - lokakuun aikana. 
 
Henkilöstöhallinnon työryhmän tiedustelu henkilöstöinfoista merkittiin tiedoksi ja todettiin että 
Kouvola 2009 -projektin henkilöstö on käytettävissä mahdollisissa henkilöstöinfotilaisuuksissa. 
 

12 Puhelinluettelo- ja muut luettelotekstit 
 

Jari Niemelä informoi puhelintietoliikennetyöryhmän kokouksen 22.8. päätöksistä. Vuoden 2009 
painetut puhelinluettelotekstit kilpailutetaan. Toimialat saavat tiedon alanumeroista 1.10.2008 
mennessä. Viestintätyöryhmälle merkittiin tehtäväksi määritellä luettelotietojen laajuus uuden 
organisaation mukaisesti. 
 

13 Muut asiat/Tiedoksi asiat 
 
 Merkittiin tiedoksi Kuntamarkkinat 10.- 11.9.2008 viestinnän ja markkinoinnin seminaarit. 
 Seuraava kokous 9.9.2008, jonka sihteerinä toimii Tuula Typpö. 
 
14 Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja Lauri Lamminmäki päätti kokouksen klo 13.25. 

 
 
Muistion vakuudeksi 
Anne Käki 
sihteeri 


